
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

ДУМА ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

 

от 26 октября 2023 года   № 221 

село Звериноголовское 

 

 

 

 

 

О прекращении полномочий депутата  
Думы Звериноголовского муниципального округа Курганской области  

Дорониной Татьяны Юрьевны  
 

 

 

 

 

               В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом Звериноголовского муниципального округа, рассмотрев заявление 
депутата Думы Звериноголовского муниципального округа Курганской области первого 

созыва Дорониной Т.Ю., Дума Звериноголовского муниципального округа Курганской 
области 

 

РЕШИЛА:  
 

1. Признать прекращенными полномочия депутата Думы Звериноголовского 
муниципального округа Курганской области первого созыва по избирательному округу №1 

Дорониной Татьяны Юрьевны с 26 октября 2023 года. 
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник 
Звериноголовского муниципального округа» и разместить на официальном сайте 
Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
3. Решение вступает в силу с момента подписания. 
 

 

Председатель 

Думы Звериноголовского муниципального  
округа Курганской области                                                      Т.Б.Аргинбаева      
 

 

Глава Звериноголовского муниципального  
округа Курганской области                                                       М.А.Панкратова  
 

 

 


